
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          19.12.2022

Vácha, Dalibor,

Signatura: N/355/359/Vácha
Nad mraky :každodennost 311. československé perutě RAF 1940-1945 /Dalibor Vácha

MDT:355/359
Vácha, Dalibor,Nad mraky :každodennost 311. československé perutě RAF 1940-1945 /Dalibor Vácha. První vydání412 stran : ilustrace, 1 mapa, portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-278-0068-1

Tipping, Danny

Signatura: N/343.9/Tipping
Já jsem vrah /Danny Tipping, Ned Parker ; z anglického originálu I am a killer přeložila Eva
Kadlecová

MDT:343.9
Tipping, DannyJá jsem vrah /Danny Tipping, Ned Parker ; z anglického originálu I am a killer přeložila Eva Kadlecová. 1. vydání309 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh: ilustrace (převážně barevné), portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-4440-4

Šatava, Leoš,

Signatura: N/316/Šatava
Etnika bez státu a regionální jazyky v Evropě :rozměry asimilace a revitalizace - 56 případů /Leoš
Šatava

MDT:316
Šatava, Leoš,Etnika bez státu a regionální jazyky v Evropě :rozměry asimilace a revitalizace - 56 případů /Leoš Šatava. První vydání309 stran, 24 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), mapy, faksimile ; 23 cm
ISBN: 978-80-278-0084-1

Stroin, Rostislav

Signatura: N/355/359/Stroin
Bitevní pilot /Rostislav Stroin

MDT:355/359
Stroin, RostislavBitevní pilot /Rostislav Stroin. 229 stran, 64 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 26 cmRozložená titulní strana.
ISBN: 978-80-206-1459-9

Sparrow, Giles

Signatura: N/629.78/Sparrow
Vesmírné výpravy :od prvních krůčků po práh mezihvězdného prostoru /Giles Sparrow ; [z
anglického originálu ... přeložil Štěpán Jindra]

MDT:629.78
Sparrow, GilesVesmírné výpravy :od prvních krůčků po práh mezihvězdného prostoru /Giles Sparrow ; [z anglického originálu ... přeložil Štěpán Jindra]. V Praze :Knižní klub,2008320 s. ; il. (převážně barev.), portréty ; 31 cmChronologické přehledy.
ISBN: 978-80-242-2240-0

Rylko-Bauer, Barbara,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          19.12.2022

Signatura: N/343/Rylko-Bauer
Lékařkou v koncentračních táborech /Barbara Rylko-Bauer ; z anglického originálu A Polish doctor
in the nazi camps ... přeložil Stanislav Tumis

MDT:343
Rylko-Bauer, Barbara,Lékařkou v koncentračních táborech /Barbara Rylko-Bauer ; z anglického originálu A Polish doctor in the nazi camps ... přeložil Stanislav Tumis. 413 stran : ilustrace, portréty, mapa, faksimile ; 21 cmObálkový podnázev: svědectví vězeňské doktorky z táborů v Ravensbrücku, Gross-Rosen a Neusalz.
ISBN: 978-80-7433-360-6

Perry, Philippa,

Signatura: N/616.8/Perry
Příběhy z pohovky :psychoterapie v komiksu /Philippa Perry ; ilustrace Flo Perry ; z anglického
originálu Couch fiction ... přeložila Petra Diestlerová

MDT:616.8
Perry, Philippa,Příběhy z pohovky :psychoterapie v komiksu /Philippa Perry ; ilustrace Flo Perry ; z anglického originálu Couch fiction ... přeložila Petra Diestlerová. Vydání první142 stran : ilustrace
ISBN: 978-80-262-1943-9

Pérez Cerveró, Patricia

Signatura: N/37/Pérez Cerveró
Vaříme s rodinou: Montessori kuchařka :rozvíjíme samostatnost našich nejmenších /Patricia Pérez
Cerveró ; z italského originálu Cocinando en familia con Montessori přeložily Olga Macíková a
Ludmila Mlýnková

MDT:37
Pérez Cerveró, PatriciaVaříme s rodinou: Montessori kuchařka :rozvíjíme samostatnost našich nejmenších /Patricia Pérez Cerveró ; z italského originálu Cocinando en familia con Montessori přeložily Olga Macíková a Ludmila Mlýnková. 1. vydání125 stran : barevné ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-266-1820-1

Pavela, Roman,

Signatura: N/633.88/Pavela
Světem bylin s Romanem Pavelou.Roman Pavela

MDT:633.88
Pavela, Roman,Světem bylin s Romanem Pavelou.Roman Pavela. Vydání první171 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-88437-06-2

Neuber, Claus,

Signatura: N/940.53/Neuber
Ústup po porážce na východní frontě :strhující svědectví o útěku a přežití po zhroucení německé
armády /Claus Neuber ; přeložil Stanislav Tumis

MDT:940.53
Neuber, Claus,Ústup po porážce na východní frontě :strhující svědectví o útěku a přežití po zhroucení německé armády /Claus Neuber ; přeložil Stanislav Tumis. 311 stran ; 21 cmPřeloženo z anglického překladu německého originálu.
ISBN: 978-80-7433-358-3

Mühlfeit, Jan,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          19.12.2022

Signatura: N/65/Mühlfeit
Budování úspěšných týmů /Jan Mühlfeit a Pavel Pumprla

MDT:65
Mühlfeit, Jan,Budování úspěšných týmů /Jan Mühlfeit a Pavel Pumprla. 1. vydání191 stran : ilustrace
ISBN: 978-80-7261-597-1

Moravec, Martin

Signatura: N/343.9/Moravec
Josef Mareš :moje případy z 1. oddělení /Martin Moravec

MDT:343.9
Moravec, MartinJosef Mareš :moje případy z 1. oddělení /Martin Moravec. Vydání první317 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (částečně barevné), portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-11-02223-5

Moles, Tarja

Signatura: N/316/Moles
Finové :jací jsou? : zábavný průvodce národní povahou /autor: Tarja Moles ; z anglického originálu
Xenophobe's guide to the Dutch přeložil kolektiv Lingea s.r.o., překlad: Petra Šmídová ; ilustrace:
Romana Bejdová

MDT:316
Moles, TarjaFinové :jací jsou? : zábavný průvodce národní povahou /autor: Tarja Moles ; z anglického originálu Xenophobe's guide to the Dutch přeložil kolektiv Lingea s.r.o., překlad: Petra Šmídová ; ilustrace: Romana Bejdová. 1. vydání96 stran : ilustrace, 1 mapa ; 18 cmNa rubu tit. s. chybně název originálu Xenophobe's guide to the Dutch, správně má být Xenophobe's guide to the Finns.
ISBN: 978-80-7508-785-0

Matoušek, Oldřich

Signatura: N/36/Matoušek
Strategie a postupy v sociální práci /Oldřich Matoušek a kol.

MDT:36
Matoušek, OldřichStrategie a postupy v sociální práci /Oldřich Matoušek a kol. Vydání první526 stran
ISBN: 978-80-262-1952-1

Matěják, Jan,

Signatura: N/75/Matěják
Barva nejen pro výtvarníky /Jan Matěják

MDT:75
Matěják, Jan,Barva nejen pro výtvarníky /Jan Matěják. Vydání první128 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-7413-523-1

Mason, Antony,

Signatura: N/316/Mason
Belgičané :jací jsou? : zábavný průvodce národní povahou /autor: Antony Mason ; z anglického
originálu Xenophobe's guide to the Belgians přeložil kolektiv Lingea s.r.o., překlad: Richard Janda ;
ilustrace: Romana Bejdová

MDT:316
Mason, Antony,Belgičané :jací jsou? : zábavný průvodce národní povahou /autor: Antony Mason ; z anglického originálu Xenophobe's guide to the Belgians přeložil kolektiv Lingea s.r.o., překlad: Richard Janda ; ilustrace: Romana Bejdová. 1. vydání96 stran : ilustrace, 1 mapa ; 18 cmNázev v tiráži: Jací jsou? - Belgičané.
ISBN: 978-80-7508-782-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          19.12.2022

Mareš, Jaroslav V.,

Signatura: N/355/359/Mareš
Atomový protektorát :zapomenutá účast českých firem na Hitlerově zázračné zbrani /Jaroslav V.
Mareš

MDT:355/359
Mareš, Jaroslav V.,Atomový protektorát :zapomenutá účast českých firem na Hitlerově zázračné zbrani /Jaroslav V. Mareš. Vydání první327 stran : černobílé ilustrace, potréty, faksimile ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-8426-2

Mára, Jiří,

Signatura: N/908.4/Mára
S Jirkou po Evropě /autor Jiří Mára ; fotografie: Jiří Mára, Alena Márová, Monika Márová

MDT:908.4
Mára, Jiří,S Jirkou po Evropě /autor Jiří Mára ; fotografie: Jiří Mára, Alena Márová, Monika Márová. Vydání první265 stran : barevné ilustrace, mapy, portréty ; 22 x 30 cm
ISBN: 978-80-905917-2-1

Lichtenberková, Kateřina

Signatura: N/371.3/Lichtenberková
Jak učit finanční gramotnost :tipy a podněty do výuky /Kateřina Lichtenberková, Renata
Majvaldová, Monika Houšková, Jana Doležalová

MDT:371.3
Lichtenberková, KateřinaJak učit finanční gramotnost :tipy a podněty do výuky /Kateřina Lichtenberková, Renata Majvaldová, Monika Houšková, Jana Doležalová. Vydání první159 stran : černobílé ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-1959-0

Lhotová, Marie,

Signatura: N/615.8/Lhotová
Arteterapie v péči o seniory :průvodce výtvarnými aktivitami /Marie Gabriela Lhotová

MDT:615.8
Lhotová, Marie,Arteterapie v péči o seniory :průvodce výtvarnými aktivitami /Marie Gabriela Lhotová. Vydání první103 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 21 cm
ISBN: 978-80-88429-46-3

Lane, Nick,

Signatura: N/575/Lane
Záhada života :Proč je takový, jaký je? /Nick Lane ; z anglického originálu The vital question. Why is
life the way it is? přeložil Pavel Pecháček

MDT:575
Lane, Nick,Záhada života :Proč je takový, jaký je? /Nick Lane ; z anglického originálu The vital question. Why is life the way it is? přeložil Pavel Pecháček. První vydání v českém jazyce301 stran : černobílé ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-7675-058-6

Krause, Johannes,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          19.12.2022

Signatura: N/572/Krause
Zrození Evropanů :skutečný příběh našich předků vyprávěný geny /Johannes Krause a Thomas
Trappe ; překlad Dagmar Heegová

MDT:572
Krause, Johannes,Zrození Evropanů :skutečný příběh našich předků vyprávěný geny /Johannes Krause a Thomas Trappe ; překlad Dagmar Heegová. Vydání první255 stran : ilustrace, mapy ; 22 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7555-165-8

Kmenta, Jaroslav

Signatura: N/343.9/Kmenta
Ruská mafie :série Polosvět - Díl I /Jaroslav Kmenta

MDT:343.9
Kmenta, JaroslavRuská mafie :série Polosvět - Díl I /Jaroslav Kmenta. Vydání první315 stran, xvi stran obrazových příloh : ilustrace (převážně barevné), portréty, faksimile ; 22 cm
ISBN: 978-80-87569-49-8

Kessler, Vojtěch,

Signatura: N/39/Kessler
Děti křtěné Dunajem :české vzpomínky na meziválečnou Vídeň /Vojtěch Kessler, David Smrček

MDT:39
Kessler, Vojtěch,Děti křtěné Dunajem :české vzpomínky na meziválečnou Vídeň /Vojtěch Kessler, David Smrček. 324 stran : ilustrace, mapy, portréty, faksimile ; 24 cm
ISBN: 978-80-7286-395-2

Kean, Sam

Signatura: N/343/Kean
Zločiny ve jménu vědy :příběhy o tom, jak nás může touha po poznání zavést na temnou stranu...
/Sam Kean

MDT:343
Kean, SamZločiny ve jménu vědy :příběhy o tom, jak nás může touha po poznání zavést na temnou stranu... /Sam Kean. První vydání352 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3259-1

Idzikowski, Christopher

Signatura: N/613/Idzikowski
Zdravý spánek :bez problémů usněte, vydržte klidně spát, osvěžte tělo i ducha /Chris Idzikowski ; [z
anglického originálu ... přeložila Patricie Růžičková]

MDT:613
Idzikowski, ChristopherZdravý spánek :bez problémů usněte, vydržte klidně spát, osvěžte tělo i ducha /Chris Idzikowski ; [z anglického originálu ... přeložila Patricie Růžičková]. V Praze :Slovart,2012160 s. : barev. il. ; 20 cm
ISBN: 978-80-7391-545-2

Hunt, Joseph Kenneth



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          19.12.2022

Signatura: N/316/Hunt
Australané :jací jsou? : zábavný průvodce národní povahou /autor: Ken Hunt, Mike Taylor ; z
anglického originálu Xenophobe's guide to the Aussies přeložil kolektiv Lingea s.r.o., překlad:
Richard Janda ; ilustrace: Romana Bejdová

MDT:316
Hunt, Joseph KennethAustralané :jací jsou? : zábavný průvodce národní povahou /autor: Ken Hunt, Mike Taylor ; z anglického originálu Xenophobe's guide to the Aussies přeložil kolektiv Lingea s.r.o., překlad: Richard Janda ; ilustrace: Romana Bejdová. 1. vydání96 stran : ilustrace, 1 mapa ; 18 cmNázev v tiráži: Jací jsou? - Australané.
ISBN: 978-80-7508-780-5

Hewlit, Pavel,

Signatura: B/B/HE
Vyvolení stát se popelem /Pavel Hewlit

MDT:821.162.3-31
Hewlit, Pavel,Vyvolení stát se popelem /Pavel Hewlit. Vydání první204 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-030-6

Hejna, Tomáš,

Signatura: N/908(437.312)Hejna
50 zajímavostí Kralupska, Slánska, Kladenska /Tomáš Hejna

MDT:908(437.312)
Hejna, Tomáš,50 zajímavostí Kralupska, Slánska, Kladenska /Tomáš Hejna. Vydání první316 stran : ilustrace (částečně barevné), portréty, mapy ; 20 cm
ISBN: 978-80-7376-592-7

Heap, Tom,

Signatura: N/502/Heap
39 způsobů, jak zachránit planetu /Tom Heap ; překlad: Jakub Goner

MDT:502
Heap, Tom,39 způsobů, jak zachránit planetu /Tom Heap ; překlad: Jakub Goner. Vydání první272 stran : ilustrace ; 20 cm"Předmluva Arnold Schwarzenegger "--Obálka.
ISBN: 978-80-7413-510-1

Hájek Velinská, Klára,

Signatura: N/629.11/Hájek Velinská
Velký průvodce karavanisty /Klára Hájek Velinská, Jan Bordovský, Jan Pacovský, Martin Štrimpfl

MDT:629.11
Hájek Velinská, Klára,Velký průvodce karavanisty /Klára Hájek Velinská, Jan Bordovský, Jan Pacovský, Martin Štrimpfl. První vydání192 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-1771-0

Gibert, Caroline

Signatura: N/746/Gibert
Textilní doplňky /Caroline Gibert ; fotografie Isabelle Schaff; [z francouzského originálu ... přeložila
Hana Zástěrová]

MDT:746
Gibert, CarolineTextilní doplňky /Caroline Gibert ; fotografie Isabelle Schaff; [z francouzského originálu ... přeložila Hana Zástěrová]. 1. vyd.Čestlice :Rebo,200862 s. : barev. il. ; 25 cm
ISBN: 978-80-7234-593-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          19.12.2022

Fourová, Karolína

Signatura: N/613.2/.3Fourová
Jediná kniha o jídle, kterou potřebujete /Karolína Fourová

MDT:613.2/.3
Fourová, KarolínaJediná kniha o jídle, kterou potřebujete /Karolína Fourová. Vydání první198 stran : barevné ilustrace ; 25 cmÚdaj o vydání je chybný, správně má být: Vydání druhé.
ISBN: 978-80-242-7157-6

Formánek, Vítek,

Signatura: N/940.53/Formánek
Příběhy psané válkou /Vítek Formánek, Eva Csölleová

MDT:940.53
Formánek, Vítek,Příběhy psané válkou /Vítek Formánek, Eva Csölleová. 321 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 24 cm
ISBN: 978-80-206-1442-1

Fidler, Jiří

Signatura: N/943.7/Fidler
To ví přece každý :zažité interpretace československých dějin /Jiří Fidler

MDT:943.7
Fidler, JiříTo ví přece každý :zažité interpretace československých dějin /Jiří Fidler. První vydání270 stran : ilustrace, portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-7546-433-0

Dennison, Matthew

Signatura: N/929/Alžběta II.
Královna /Matthew Dennison ; z anglického originálu The queen ... přeložila Barbara Hajná

MDT:929 Alžběta II.
Dennison, MatthewKrálovna /Matthew Dennison ; z anglického originálu The queen ... přeložila Barbara Hajná. Vydání první535 stran, 24 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-276-0391-6

Dahm, Ulrike

Signatura: N/159.9/Dahm
Jak zahojit staré rány :smiřte se s minulostí a přijměte své dětství /Ulrike Dahm ; z německého
originálu Mit der Kindheit Frieden schliessen ... přeložila Ivana Dresia

MDT:159.9
Dahm, UlrikeJak zahojit staré rány :smiřte se s minulostí a přijměte své dětství /Ulrike Dahm ; z německého originálu Mit der Kindheit Frieden schliessen ... přeložila Ivana Dresia. Vydání první158 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7593-423-9

Černý, David



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          19.12.2022

Signatura: N/908(437.311)Černý
Zapomenutá tajemství Prahy /David Černý

MDT:908(437.311)
Černý, DavidZapomenutá tajemství Prahy /David Černý. První vydání117 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 25 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-271-3647-6

Burkeman, Oliver,

Signatura: N/159.95/Burkeman
Čtyři tisíce týdnů :time management pro smrtelníky /Oliver Burkeman ; překlad Libuše Mohelská

MDT:159.95
Burkeman, Oliver,Čtyři tisíce týdnů :time management pro smrtelníky /Oliver Burkeman ; překlad Libuše Mohelská. Vydání první255 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7555-160-3

Bryant, Dani

Signatura: N/133/Bryant
Kyvadlo a jak mu rozumět :úvod do věštění /Dani Bryant ; přeložila Veronika Volhejnová

MDT:133
Bryant, DaniKyvadlo a jak mu rozumět :úvod do věštění /Dani Bryant ; přeložila Veronika Volhejnová. Vydání první126 stran : barevné ilustrace ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-7131-6

Bralo-Zeitler, Katharina

Signatura: N/796.4/Bralo-Zeitler
Relaxace pro učitelky mateřských škol :s pomocí jógy a mindfulness /Katharina Bralo-Zeitler ; z
německého originálu Achtsam und frei. Yoga und Meditation für Erzieherinnen přeložila Kateřina
Prešlová

MDT:796.4
Bralo-Zeitler, KatharinaRelaxace pro učitelky mateřských škol :s pomocí jógy a mindfulness /Katharina Bralo-Zeitler ; z německého originálu Achtsam und frei. Yoga und Meditation für Erzieherinnen přeložila Kateřina Prešlová. Vydání první127 stran : ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-1961-3

Bolt, Rodney,

Signatura: N/316/Bolt
Nizozemci :jací jsou? : zábavný průvodce národní povahou /autor: Rodney Bolt ; z anglického
originálu Xenophobe's guide to the Dutch přeložil kolektiv Lingea s.r.o., překlad: Zdeněk Galandr ;
ilustrace: Romana Bejdová

MDT:316
Bolt, Rodney,Nizozemci :jací jsou? : zábavný průvodce národní povahou /autor: Rodney Bolt ; z anglického originálu Xenophobe's guide to the Dutch přeložil kolektiv Lingea s.r.o., překlad: Zdeněk Galandr ; ilustrace: Romana Bejdová. 1. vydání96 stran : ilustrace, 1 mapa ; 18 cmNázev v tiráži: Jací jsou? - Nizozemci.
ISBN: 978-80-7508-784-3

Barauna, Paulo



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          19.12.2022

Signatura: N/316/Barauna
Brazilci :jací jsou? : zábavný průvodce národní povahou /autor: Paulo Barauna ; z anglického
originálu Xenophobe's guide to the Brazilians přeložil kolektiv Lingea s.r.o., překlad: Richard Janda
; ilustrace: Romana Bejdová

MDT:316
Barauna, PauloBrazilci :jací jsou? : zábavný průvodce národní povahou /autor: Paulo Barauna ; z anglického originálu Xenophobe's guide to the Brazilians přeložil kolektiv Lingea s.r.o., překlad: Richard Janda ; ilustrace: Romana Bejdová. 1. vydání80 stran : ilustrace, 1 mapa ; 18 cmNázev v tiráži: Jací jsou? - Brazilci.
ISBN: 978-80-7508-783-6

Badinter, Élisabeth,

Signatura: N/929Marie Terezie
Marie Terezie :císařovna a matka /Élisabeth Badinterová ; z francouzštiny přeložil Tomáš Kybal

MDT:929 Marie Terezie
Badinter, Élisabeth,Marie Terezie :císařovna a matka /Élisabeth Badinterová ; z francouzštiny přeložil Tomáš Kybal. Vydání první206 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7407-510-0

Attenborough, David,

Signatura: N/910.4/Attenborough
Výpravy na druhý konec světa :další dobrodružství mladého přírodovědce /David Attenborough ;
přeložila Jitka Jeníková

MDT:910.4
Attenborough, David,Výpravy na druhý konec světa :další dobrodružství mladého přírodovědce /David Attenborough ; přeložila Jitka Jeníková. Vydání první497 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7252-948-3

Vánoční kniha nápadů :

Signatura: N/746/Vánoční
Vánoční kniha nápadů :trefa do černého mezi knihami o tvoření

MDT:746
Vánoční kniha nápadů :trefa do černého mezi knihami o tvoření. 201 stran : barevné ilustrace ; 27 cm
ISBN: 978-80-88409-62-5

Střední Čechy

Signatura: N/908(437.312)/Střední
Střední Čechy

MDT:908.437
Střední Čechy. 1. vydání60 nečíslovaných stran : barevné fotografie

Jíme zdravě s dětmi, aneb, Jak vytvořit dětem správné stravovací návyky /

Signatura: N/641.5Z/Jíme
Jíme zdravě s dětmi, aneb, Jak vytvořit dětem správné stravovací návyky /autoři receptů - tým Jíme
zdravě ; fotografie receptů a obálky - Marie Bartošová

MDT:641.5 Z
Jíme zdravě s dětmi, aneb, Jak vytvořit dětem správné stravovací návyky /autoři receptů - tým Jíme zdravě ; fotografie receptů a obálky - Marie Bartošová. 243 stran : barevné ilustrace ; 25 cmObálkový podnázev: 100 receptů pro děti od 6 měsíců do 12 let pro každý rodinný rozpočet.
ISBN: 978-80-88387-47-3


	Vácha, Dalibor,
	Tipping, Danny
	Šatava, Leoš,
	Stroin, Rostislav
	Sparrow, Giles
	Rylko-Bauer, Barbara,
	Perry, Philippa,
	Pérez Cerveró, Patricia
	Pavela, Roman,
	Neuber, Claus,
	Mühlfeit, Jan,
	Moravec, Martin
	Moles, Tarja
	Matoušek, Oldřich
	Matěják, Jan,
	Mason, Antony,
	Mareš, Jaroslav V.,
	Mára, Jiří,
	Lichtenberková, Kateřina
	Lhotová, Marie,
	Lane, Nick,
	Krause, Johannes,
	Kmenta, Jaroslav
	Kessler, Vojtěch,
	Kean, Sam
	Idzikowski, Christopher
	Hunt, Joseph Kenneth
	Hewlit, Pavel,
	Hejna, Tomáš,
	Heap, Tom,
	Hájek Velinská, Klára,
	Gibert, Caroline
	Fourová, Karolína
	Formánek, Vítek,
	Fidler, Jiří
	Dennison, Matthew
	Dahm, Ulrike
	Černý, David
	Burkeman, Oliver,
	Bryant, Dani
	Bralo-Zeitler, Katharina
	Bolt, Rodney,
	Barauna, Paulo
	Badinter, Élisabeth,
	Attenborough, David,
	Vánoční kniha nápadů :
	Střední Čechy
	Jíme zdravě s dětmi, aneb, Jak vytvořit dětem správné stravovací návyky /

